
Zarządzenie nr 180/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 października 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu wprowadzonym zarządzeniem nr 85/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku, zmienionym zarządzeniem nr 133/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 listopada 2022 roku (zwanym dalej 

Regulaminem), dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 2 w lit. a dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

 

„– Warsztaty z zakresu udźwiękowienia materiałów wideo – 24 godz.”; 

 

2) w § 6 w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

 

„4) Warsztaty z zakresu udźwiękowienia materiałów wideo (24 godz.) dla 12 osób,  

    1 edycja.”; 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz 

zarządzenia nr 133/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 listopada 

2022 roku, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


